Prehled vanocnich bohosluzeb

v Sobotce, Dolnim Bousoveé a okoli

24.12.

25.12.

26.12.

27.12.
28.12.
30.12.

31.12.

1.1.

6.1.

Stédry den 16.00
21.00
24.00
slavnost Narozeni Pané 9.00
/nedéle/ 10.30
svatek sv. Stépana 10.00
svatek sv. Jana 17.00
svatek svatych Mladatek 17.00
svatek sv. Rodiny 17.00
sv. Silvestra 16.00

sl. Matky Bozi, Panny Marie 15.00
/nedéle/ 17.00

Slavnost Zjeveni Pané

T T OO~

T T OO T~

Dolni Bousov
LibosSovice
Sobotka

Dolni Bousov
Sobotka

Ritonice — poutni mse sv.

Sobotka (zehnani vina)
Dolni Bousov
Dolni Bousov — obnova manzelskych slibt

Sobotka — dékovna bohosluzba
na zaveéer obcanského roku

Sobotka
Dolni Bousov

17.00 Sobotka — svéceni vody, kridy,

kadidla

Kostel v Sobotce otevien na Stédry den od 12.00 do 16.00 hodin.
Na Bozi hod vanocni od 14.00 do 17.00 hodin.

Betlémské svétlo budou skauti predavat v kostele v Sobotce a v Dolnim
Bousové v patek 23.12. od 17.00 do 19.00 hod.

Betlémské svétlo bude horet také v kostelich v dobé otevreni i bohosluzeb a
pristupné bude téz na fare v Sobotce.

Aktualni informace na www.farnostsobotka.cz



